د اکرین په گډون دوی ټول د لویو قدرتونو له غوښتنو سره سم یرغمل شوي او دې ته اړ ایستل کېږي چې په بېلابېلو قدرتونو پورې ځانونه وتړي، تر څو د بل قدرت له جنایتونو څخه ځان وژغوري، خو د کوچنیو ملتونو پر وړاندې دوی په جنایتونو کې یو له بل سره کوم توپیر نه لري او ټول په یوه درجه کې ځای لري.

د حزب التحریر مرکزي مطبوعاتي دفتر ته

لیکوال: په اکرین کې د مطبوعاتي دفتر مشر فاضل امزیوف

ژباړن: عبدالله لطفی

۱۴۳۹ هـ.ق، د رجب ۱۶ مه

۲۰۱۸ م، د اپریل ۳ مه